АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании комиссии но проведению оценки эксплуатационного состояния
защитных сооружений гражданской обороны, расположенных
на территории муниципального образования Славяносербский

муниципальный округ Луганской Народной Республики
и утверждении ее состава

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.11.1999 № 1309 «О порядке создания убежищ и иных
объектов гражданской обороны», приказом МЧС России от 15.12.2002 № 583
«Об утверждении и введении в действие правил эксплуатации защитных
сооружений гражданской обороны», подпунктами 2.1.38, 2.1.39 пункта 2.1
Положения об Администрации муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 2, с целью обеспечения
защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера мирного и военного времени, оценки состояния существующего
фонда защитных сооружений гражданской обороны администрация
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

1. Создать комиссию по проведению оценки эксплуатационного
состояния защитных сооружений гражданской обороны, расположенных
на территории муниципального образования Славяносербский муниципальный
округ' Луганской Народной Республики и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

пгт Славяносербск

2024 года №

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя главы администрации муниципального округа муниципальное

образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Цацурина Андрей Николаевич.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный
Луганской Народной Республики

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от «Jy» мЬаМ^ 2024 года № /9

Состав
комиссии но проведению оценки эксплуатационного состояния защитных

сооружений гражданской обороны, расположенных на территории
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

Председатель комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:

Члены комиссии:

Цацурин Андрей Николаевич,
заместитель главы администрации

Беляева Екатерина Сергеевна,
начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций,
территориальной безопасности и
восстановления администрации

Зубарева Светлана Николаевна,
начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации

Соколов Сергей Викторович
начальник управления по работе с
территориями администрации

Черников Игорь Викторович
начальник отдела по правовому
обеспечению и противодействию
коррупции администрации

Представитель территориального
подразделения Главного управления
МЧС России по Луганской Народной
Республике (по согласованию)